
* ř * 
* /' * EVROPSKÁ UNIE
★ ★ Evropský fond pro regionální rozvoj ■ť *
★ ★ 

* * * Integrovaný regionální operační program "

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ

dle ustanovení § 109 ZZVZ

Zadavatel: Městská část Praha 10
Sídlem: Vršovická 1429/68,101 38 Praha 10
Zastoupený: Ing. Jana Komrsková, 1. místostarostka
IČO: 00063941

(dále jen „zadavatel")

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Pořízení 2 automobilů pro pečovatelskou službu CSOP Praha 10- část 2: Osobní 
automobil

Datum a čas konání otevírání: 18.08.2022 v 14:00 hod.

Místo konání otevírání: zasedací místnost A411a, sídlo zadavatele

I.

Komise pro otevírání nabídek, další osoby přítomné na otevírání nabídek

Přítomní členové/náhradníci hodnotící komise, která na základě pověření zadavatele plní rovněž funkci 
komise pro otevírání (dále jen „komise")-.

Jméno a příjmení přítomného člena či náhradníka komise
1. Ing. Ivan Mikoláš
2. Olga Koumarová
3. Bc. Petra Morávková
4.   

Jednání se dále účastnily    jako zástupce zadavatele, a paní   
 jako přizvaná poradkyně. Jednání byl dále přítomný pan Pavel Smítka Dis. a Bc. Iva 

Petřinová, jako administrativní podpora zadavatele.

II.

Otevírání nabídek podaných v elektronické podobě

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 3 ks nabídek podaných v elektronické podobě.

martinas
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

* * *
★ ★ EVROPSKÁ UNIE
★ * Evropský fond pro regionální rozvoj
♦ ★ 

* * * Integrovaný regionální operační program "

Komise zkontrolovala, zda nabídky byly doručeny ve stanové lhůtě a v elektronické podobě.

Následně komise přistoupila ke zpřístupnění obsahu nabídek, které byly podány ve lhůtě a 
v elektronické podobě.

Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku ve stanovené lhůtě a stanoveným způsobem, a 
výsledky kontroly nabídek podaných v elektronické podobě ve smyslu ust. § 109 odst. 2 ZZVZ:

Po
řa

dí název/obchodní firma/jméno 
a příjmení účastníka/sídlo/IČO

nabídka je 
autentická 

a nebylo s ní 
manipulováno 

ano/ne

nabídka je 
podána ve lhůtě 

pro podání 
nabídek 
ano/ne

Údaj(e) odpovídající 
číselně vyjádřitelným 
kritériím hodnocení

2/1

MotoTrade VM s.r.o.
IČO:28822498
se sídlem: Vysoké Mýto -
Choceňské Předměstí, Lipová 151, 
PSČ 56601

ANO ANO
Nabídková cena 100 %:
790 723,96 Kč bez DPH

2/2

Nelagia s.r.o.
IČO:10802185
se sídlem: Světová 523/1, Libeň,
180 00 Praha 8

ANO ANO
Nabídková cena 100%:
1 090 000,00 Kč bez
DPH

2/3

auto MOTOL BENIa.s.
IČO: 25665731
se sídlem: Praha 5, Plzeňská 130,
PSČ 15000

ANO ANO
Nabídková cena 100 %:
785 736,37 Kč bez DPH

III.

Otevírání nabídek bylo ukončeno dne 18. 08. 2022 v 14:14 hod.

Podpisy členů/náhradníků komise:

jméno a příjmení vlastnoruční podpis

1.
Ing. Ivan Mikoláš

2. Olga Koumarová  --------
 

3.
Bc. Petra Morávková

4.   



*
*

* EVROPSKÁ UNIE ^9» MINISTERSTVO
* Evropský fond pro regionální rozvoj -ť5*7" *
♦

PRO MÍSTNÍ
* * * Integrovaný regionální operační program " ROZVOJ ČR

Přílohy:

1. Čestné prohlášení ke střetu zájmů

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

* ★ ★* * EVROPSKÁ UNIE ^9»
★ * Evropský fond pro regionální rozvoj -ť 5*7" *
★ ♦* * * Integrovaný regionální operační program "

Přílohy:

1. Čestné prohlášení ke střetu zájmů


